

**Dohoda o ukončení zmluvy o dielo č. 227/OPERDFaFEAD/2018 v znení
uzavretých dodatkov k nej**

a

Dohoda o usporiadaní vzájomných práv, nárokov a povinností zmluvných strán

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Dohoda“)

Článok 1

ÚČASTNÍCI DOHODY

1.1 Objednávateľ

Názov:	Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny
Sídlo:	Špitálska č. 8, 812 67 Bratislava
Štatutárny zástupca:	PhDr. Peter Ormandy, MSc. generálny riaditeľ a generálny tajomník služobného úradu
IČO:	30794536
DIČ:	2021777780
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	SK78 8180 0000 0070 0013 6567
Právna forma :	rozpočtová organizácia zriadená zákonom č. 453/2003 Z. z. o orgánoch štátnej správy v oblasti sociálnych vecí, rodiny a služieb zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ

Názov:	EUROBAU, s.r.o.
Sídlo:	Werferova 1/2582, 040 11 Košice-mestská časť Juh
V zastúpení:	Ing. Dalibor Blizman, konateľ
IČO:	46 738 479
DIČ:	202 357 3794
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s.
IBAN:	SK64 1111 0000 0013 2131 5016
Zapísaný v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Oddiel: Sro, Vložka číslo:41216/V	

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok 2 ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Dňa 27.04.2021 uzatvorili objednávateľ a zhotoviteľ Zmluvu o dielo č. 227/OPERDFaFEAD/2018 podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorá nadobudla účinnosť dňa 30.04.2021, ku ktorej uzatvorili dňa 10.11.2022 Dodatok č. 1, ktorý nadobudol účinnosť dňa 11.11.2022, dňa 31.03.2023 Dodatok č. 2, ktorý nadobudol účinnosť dňa 06.04.2023 a dňa 25.8.2023 Dodatok č. 3, ktorý nadobudol účinnosť dňa 29.08.2023 (ďalej len „ZoD“).
2. Predmetom ZoD je vykonanie diela, a to „Výstavba budov rodinných domov s administratívnym zázemím pre účely detského domova „Lienka“ Veľké Kapušany - lokalita 1 na pozemku reg. C -KN parc. č. 965/7 v k. ú. Veľké Kapušany; Výstavba budovy rodinného domu s administratívnym zázemím pre účely detského domova „Lienka“ Veľké Kapušany – lokalita 3 na pozemku reg. C-KN parc. č. 1029/41 v k. ú. Veľké Kapušany a Výstavba budovy rodinného domu s administratívnym zázemím pre účely Detského domova „Lienka“ Veľké Kapušany na pozemku registra C-KN parc. č. 1793/5 a 1793/6 v k. ú. Kráľovský Chlmec“, (ďalej len „dielo“).
3. V dodatku č. 2 k ZoD bol pôvodný termín ukončenia predĺžený o 6 mesiacov, t. j. do 31.08.2023.
4. Z dôvodu, že dielo nebolo vykonané v dohodnutom čase a objednávateľ nemá záujem na ďalšom plnení ZoD, účastníci Dohody sa dohodli na ukončení ZoD (zánik nesplneného záväzku) **ku dňu 31.12.2023** a v súvislosti s ukončením ZoD je potrebné usporiadať všetky práva a povinnosti zmluvných strán.
5. Objednávateľ zaslal 24.11.2023 zhotoviteľovi list s požiadavkou o ukončení ZoD dohodou. Zhotoviteľ listom zo dňa 01.12.2023 súhlasil s ukončením ZoD dohodou.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že odovzdanie a prevzatie nedokončeného diela vrátane súvisiacej dokumentácie sa uskutoční v lehote do 30 dní odo dňa ukončenia zmluvného vzťahu. Termín odovzdania si zmluvné strany vzájomne dohodnú.

Článok 3 PREDMET DOHODY

1. Predmetom Dohody je usporiadanie všetkých vzájomných práv, nárokov a povinností zmluvných strán vyplývajúcich, súvisiacich, resp. vzniknutých z titulu ukončenia zmluvného vzťahu uvedeného v článku 2 bod 1 tejto Dohody.

2. Z dôvodu, že dielo nebolo odovzdané a realizované riadne a včas t. j. nebolo realizované v dohodnutom čase plnenia t. j. do 31.08.2023 vzniká objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu v zmysle ZoD článok XI. bod 11.1. Zmluvná pokuta predstavuje sumu 62 283,77 EUR od 01.09.2023 do 03.10.2023 t. j. do dňa začatia reštrukturalizačného konania.
3. Dňa 27.10.2023 bola povolená Mestským súdom Košice pod spis. zn. 43R/7/2023 reštrukturalizácia dlžníka EUROBAU s.r.o., so sídlom: Werferova 1/2582, 040 11 Košice-mestská časť Juh, IČO: 46 738 479. Objednávateľ prihlásil pohľadávku vo výške 62 283,77 EUR v lehote do 30 dní od povolenia reštrukturalizácie.
4. Zhotoviteľ zložil dňa 02.02.2021 na účet objednávateľa a výkonovú záruku vo výške 94 369,34 EUR v zmysle ZoD čl. XI bod 11.11.
5. Objednávateľ vráti časť výkonovej záruky vo výške 32 085,57 EUR na účet zhotoviteľa uvedený v čl. 1 bod 1.2 tejto Dohody v lehote 10 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto Dohody.
6. Zhotoviteľovi sa rozdiel v sume z nevyplatenej výkonovej záruky započíta s pohľadávkou po potvrdení reštrukturalizačného plánu. V prípade poníženia pohľadávky bude zhotoviteľovi vrátený rozdiel na účet zhotoviteľa uvedený v čl. 1 bod 1.2 tejto Dohody v lehote 10 pracovných dní.
7. Zhotoviteľovi vznikol nárok na úhradu navyše prác, ktoré neboli predmetom ZoD. Navyše práce sú zapísané v stavebnom denníku a odsúhlasené zmluvnými stranami a stavebným dozorom. Navyše práce sú podrobne špecifikované v prílohe č.1 tejto Dohody, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
8. Účastníci dohody dohodli cenu za vykonané a odsúhlasené navyše práce nasledovne:

Navyše práce podľa prílohy č. 1 k Dohode :

Cena bez DPH 13 034,57 EUR

DPH 20%. 2 606,91 EUR

Cena s DPH. 15 641,48 EUR

Slovom: pätnásťtisíc šesťstoštyridsaťjeden eur štyridsaťosem centov.

Článok 4

PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu uvedenú v článku 3 bod 8 Dohody na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom.

2. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru na úhradu ceny uvedenej v článku 3 bod 8 do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody.
3. Faktúru spolu s prílohami zhotoviteľ predloží objednávateľovi v štyroch (4) originálnych vyhotoveniach. Faktúra musí spĺňať náležitosti daňového dokladu podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Spolu s vystavenou faktúrou zhotoviteľ zároveň dodá objednávateľovi ako prílohu tejto faktúry:
 - a. zisťovací protokol a súpis vykonaných prác odsúhlasený a potvrdený stavebným dozorcom objednávateľa,
 - b. podrobnú fotodokumentáciu na CD/DVD nosiči preukazujúcu zrealizovanie všetkých fakturovaných prác, dodávok a použitých materiálov v súlade s položkami schváleného rozpočtu. Z fotodokumentácie musí byť zrejmé najmä:
 - a) typ výrobku alebo materiálu,
 - b) ak ide o technologické zariadenie, jeho technické parametre,
 - c) ak ide o materiál, jeho zabudovanie do stavby,
 - c. atesty, certifikáty a vyhlásenia o zhode od zabudovaných materiálov a výrobkov uvedených v súpise vykonaných prác a správy o odborných prehliadkach a skúškach zariadení.
4. Objednávateľ je povinný riadne doručенú faktúru odsúhlasiť alebo v prípade nedostatkov ju vrátiť zhotoviteľovi na ich odstránenie. Objednávateľ má právo vrátiť zhotoviteľovi faktúru na prepracovanie alebo doplnenie, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu a požadované prílohy podľa článku 4 bod 3 tejto Dohody. Nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť dňom doručenia opravenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi.
5. Za deň doručenia faktúry objednávateľovi sa považuje dátum uvedený na pečiatke z podateľne objednávateľa. Lehota splatnosti faktúry začína plynúť od tohto dátumu. V prípade, ak posledný deň lehoty splatnosti faktúry pripadne na štátny sviatok alebo deň pracovného pokoja, za posledný deň lehoty splatnosti faktúry sa považuje nasledujúci pracovný deň.
6. Lehotu splatnosti faktúry si zmluvné strany dohodli na 60 dní odo dňa doručenia faktúry na adresu uvedenú v článku 1 bod 1.1 tejto Dohody.

Článok 5
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto Dohoda je uzavretá so súhlasom správcu podstaty JUDr. Stanislavom Demčákom, so sídlom kancelárie: Štefánikova 8, 811 05 Bratislava, zn. správcu :S1581.
2. Táto Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Dohoda je vyhotovená v šiestich (6) originálnych vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane štyri (4) vyhotovenia a zhotoviteľ dostane dve (2) vyhotovenia.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dohody riadne a dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcim porozumeli, ich prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dohodu v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpísaniu Dohody a na znak súhlasu ju podpísali.
5. Neoddeliteľnú súčasť tejto Dohody tvorí :
Príloha č. 1 - Naviac práce - výkaz výmer s rozpočtom

V Bratislave, dňa:

V Košiciach, dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

PhDr. Peter Ormandy, MSc.

generálny riaditeľ a generálny
tajomník služobného úradu

Ing. Dalibor Blizman

konateľ



KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.9.2022-31.8.2023

Názov stavby

Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Ústredie práce, soc. vecí a rodiny, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

EUROBAU s.r.o., Werferova 1/2582, Košice

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

04.09.2023

Náklady čerpania v EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 667,30	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 705,30	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	2 269,72				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	6 392,25				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 034,57	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D		Celkové náklady	
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		13 034,57
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 13 034,57		2 606,91
Dátum a podpis						25	Cena s DPH (r. 23-24)		15 641,48
Zhotoviteľ						E		Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis						26	Dodávky objednávateľa		0,00
						27	Klízavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00



Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany**

Od: 1. 9. 2022 Do: 31. 8. 2023

Objednávateľ: Ústredie práce, soc. vecí a rodiny, Bratislava

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o., Werferova 1/2582, Košice

Dátum: 12. 1. 2024

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
Dodatok4	Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany	13 034,57	2 606,91	15 641,48	0,00
LOKALITA1	Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany	6 632,75	1 326,55	7 959,30	0,00
SO-01-03	Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	3 388,66	677,73	4 066,39	0,00
SO-02-02	Východ-Zdravotechnika, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	2 717,74	543,55	3 261,29	0,00
SO-03-02	Stred - Zdravotechnická, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	449,85	89,97	539,82	0,00
SO-04-02	Západ - Zdravotechnika, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	76,50	15,30	91,80	0,00
LOKALITA3	Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany	3 388,66	677,73	4 066,39	0,00
SO-01-02	Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	3 388,66	677,73	4 066,39	0,00
LOKALITA KRÁL. CHLMEC	Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany	3 013,16	602,63	3 615,79	0,00
SO-01-02	Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	3 013,16	602,63	3 615,79	0,00



ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.9.2022-31.8.2023

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

EUROBAU s.r.o., Werferova 1/2582, Košice

sídlo:

IČO:

IČ DPH:

OBJEDNÁVATEĽ

Ústredie práce, soc. vecí a rodiny, Bratislava

sídlo:

IČO:

IČ DPH:

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany

Miesto:

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:				13 034,57
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie		do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	13 034,57		0,00
3. DPH	0,00	20.00 %	2 606,91	0,00
4. Celkom	0,00		15 641,48	0,00
5. Zádržné			0,00	
6. Pozastávka			0,00	
7. K úhrade (4-5-6)			15 641,48	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V

Dátum: 12. 1. 2024

Súpis vykonaných prác

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany
Objekt: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany
Časť: Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Objednávateľ: Ústredie práce, soc. vecí a rodiny, Bratislava
 Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o., Werferova 1/2582, Košice
 Miesto:

Obdobie: 1.9.2022-31.8.2023

Spracoval:
 Dátum: 4. 9. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
21-M Elektromontáže 1 805,96 0,00 0,00											
R	210010024.S		Rúrka ohybná elektroinšalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	100,000	1,49	149,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009000		FXP 16	m	100,000	0,55	55,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210220001.S		Zvodový vodič včítane podpory drôt zvodový Ø 8 mm	m	2,000	2,94	5,88	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210220241.S1		Svorka bleskozvodová PV01,SS,PV15,PV22	ks	4,000	3,27	13,08	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210220301.S		Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	250,000	1,18	295,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
341	341110011400.S		Vodič medený CY 6 mm2	m	250,000	0,86	215,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210220031.S		Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	23,12	46,24	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210010024.S		Rúrka ohybná elektroinšalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	100,000	1,49	149,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009000		FXP 16	m	100,000	0,55	55,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	974031121.S		Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	200,000	1,70	340,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	220260022.S		Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lažka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	108,000	4,47	482,76	0,00000	0,000	0,000	0,00

ELI-UK Napojenie kotolne, ELI 1 207,20 0,00 0,00											
R	210800136		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	20,000	0,37	7,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
341	3410109300		Kábel silový medený CYKY 5CX02,5	m	20,000	27,42	548,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210800126		Kábel uložený pod omietkou v sítpe CYKY 750V 3 x 2,5	m	10,000	0,37	3,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
341	3410104400		Kábel silový medený CYKY 3AX02,5	m	10,000	21,27	212,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210010024.S		Rúrka ohybná elektroinšalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	150,000	1,49	223,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009000		Rúrka ohybná vlnitá, pancierová PVC-U, FXP D 16	m	150,000	0,55	82,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210010026.S		Rúrka ohybná elektroinšalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,67	83,50	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
	345	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	50,000	0,91	45,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
Práce naviac - kotolňa								0,000	0,000	0,000	0,00
	R	22	M+D Príslušenstvo ku klimatizácii - (a split, TČ), Predizolované Cu potrubie Duo 10 + 1 6 (3/8" x 5/8" x 0,8-1,0mm), bal. 25m	m	25,000	15,02	375,50	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkom

3 388,66

0,000

0,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany
Objekt: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany
Časť: Východ-Zdravotechnika, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Objednávateľ: Ústredie práce, soc. vecí a rodiny, Bratislava
Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o., Werferova 1/2582, Košice
Miesto:

Obdobie: 1.9.2022-31.8.2023

Spracoval:
Dátum: 4. 9. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
21-M Elektromontáže 2 717,74 0,00 0,00											
R	210010024.S		Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	70,000	1,49		0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009000		FXP 16	m	70,000	0,55	104,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
341	34124000501		Kábel PC CAT - 5E	m	70,000	0,75	52,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210220301.S		Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevné uloženie	m	200,000	1,18	236,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
341	341110011400.S		CY 4-6 mm ²	m	200,000	0,86	172,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210220031.S		Vodič medený CY 6 mm ²	ks	1,000	23,12	23,12	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345610005100.S		Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	29,72	29,72	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210010024.S		Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	m	300,000	1,49	447,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009000		Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	300,000	0,55	165,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	974031121.S		FXP 16	m	120,000	1,70	204,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	220260022.S		Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu	ks	55,000	4,47	245,85	0,00000	0,000	0,000	0,00
341	3410109300		do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	25,000	0,37	9,25	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210800136		Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie	m	25,000	27,42	685,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009000		otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	m	75,000	0,55	41,25	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210010024.S		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	75,000	1,49	111,75	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009000		Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	75,000	0,55	41,25	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210010026.S		Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	25,000	1,67	41,75	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009200		Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	25,000	0,91	22,75	0,00000	0,000	0,000	0,00
Pol			Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	35,000	2,50	87,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkom 2 717,74 0,00 0,00											

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.9.2022-31.8.2023

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany
 Objekt: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany
 Časť: Stred - Zdravotechnická, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Objednávateľ: Ústredie práce, soc. vecí a rodiny, Bratislava
 Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o., Werferova 1/2582, Košice
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 4.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
21-M Elektromontáže											
	R	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	120,000	1,70	204,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
	R	220260022.S	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	55,000	4,47	245,85	0,00000	0,000	0,000	0,00
							449,85		0,000		0,00
Celkom							449,85		0,000		0,00

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.9.2022-31.8.2023

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany

Objekt: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany

Časť: Západ - Zdravotechnika, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Objednávateľ: Ústredie práce, soc. vecí a rodiny, Bratislava

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o., Werferova 1/2582, Košice

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
							76,50		0,000		0,00
	R	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	45,000	1,70	76,50	0,00000	0,000	0,000	0,00

21-M Elektromontáže

Celkom

76,50 **0,000** **0,00**

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.9.2022-31.8.2023

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany
 Objekt: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany
 Časť: Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Objednávateľ: Ústredie práce, soc. vecí a rodiny, Bratislava
 Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o., Werferova 1/2582, Košice
 Miesto:

Spracovali:
 Dátum: 4.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
21-M Elektromontáže 1 805,96 0,000 0,00											
R		210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčn z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	100,000	1,49	149,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
345		345710009000	FXP 16	m	100,000	0,55	55,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R		210220001.S	Zvodový vodič včítane podpery drôt zvodový O 8 mm	m	2,000	2,94	5,88	0,00000	0,000	0,000	0,00
R		210220241.S1	Svorka bleskozvodová PV01,SS,PV15,PV22	ks	4,000	3,27	13,08	0,00000	0,000	0,000	0,00
R		210220301.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	250,000	1,18	295,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
341		341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	250,000	0,86	215,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R		210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	23,12	46,24	0,00000	0,000	0,000	0,00
R		210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčn z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	100,000	1,49	149,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
345		345710009000	FXP 16	m	100,000	0,55	55,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R		974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	200,000	1,70	340,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R		220260022.S	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	108,000	4,47	482,76	0,00000	0,000	0,000	0,00

ELI-UK Napojenie kotolne, ELI 1 207,20 0,000 0,00											
R		210800136	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	20,000	0,37	7,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
341		3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	20,000	27,42	548,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
R		210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2.5	m	10,000	0,37	3,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
341		3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	10,000	21,27	212,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
R		210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčn z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	150,000	1,49	223,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
345		345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	150,000	0,55	82,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
R		210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčn z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,67	83,50	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
	345	345710009200	Rúrka obybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	50,000	0,91	45,50	0,00000	0,000	0,000	0,00

Práce naviac - kotolňa

	R	22	M+D Príslušenstvo ku klimatizácii - (a spít. TČ), Predizolované Cu potrubie Duo 10 + 1 6 (3/8" x 5/8" _ 0,8-1,0mm), bal. 25m	m	25,000	15,02	375,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
--	---	----	--	---	--------	-------	--------	---------	-------	-------	------

Celkom

3 388,66

0,000

0,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany
 Objekt: Stavebné práce pre projekt Detský domov, Veľké Kapušany
 Časť: Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Obdobie: 1.9.2022-31.8.2023

Objednávateľ: Ústredie práce, soc. vecí a rodiny, Bratislava
 Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o., Werferova 1/2582, Košice
 Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 9. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
21-M Elektromontáže 1 805,96 0,00 0,00											
R	210010024.S		Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	100,000	1,49	149,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009000		FXP 16	m	100,000	0,55	55,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210220001.S		Zvodový vodič včítane podpery drôt zvodový O 8 mm	m	2,000	2,94	5,88	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210220241.S1		Svorka bleskozvodová PV01,SS,PV15,PV22	ks	4,000	3,27	13,08	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210220301.S		Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	250,000	1,18	295,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
341	341110011400.S		Vodič medený CY 6 mm2	m	250,000	0,86	215,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210220031.S		Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	23,12	46,24	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210010024.S		Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	100,000	1,49	149,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009000		FXP 16	m	100,000	0,55	55,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	974031121.S		Vysekanie rýh v akomkoľvek muríve tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	200,000	1,70	340,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	220260022.S		Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	108,000	4,47	482,76	0,00000	0,000	0,000	0,00
ELI-UK Napojenie kotolne, ELI 1 207,20 0,00 0,00											
R	210800136		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	20,000	0,37	7,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
341	3410109300		Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	20,000	27,42	548,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210800126		Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2,5	m	10,000	0,37	3,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
341	3410104400		Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	10,000	21,27	212,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
R	210010024.S		Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	150,000	1,49	223,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
345	345710009000		Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	150,000	0,55	82,50	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavované [MJ]	Prestavované
	R	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,67	83,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
	345	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	50,000	0,91	45,50	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkom

3 013,16

0,000

0,00